Ano 2024 - n. 138 Vitória, segunda-feira, 29 de julho de 2024 10

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATO Nº 264 , DE 01/07/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo 7.643/2018, Processo
SEI nº 0002273-79.2020.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, e
alterações posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da Resolução
TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:
EFETUAR A PROMOÇÃO do servidor José Lucas Rocha Melo de Sena, Técnico Judiciário, da
Classe B, Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 14/04/2024.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

ATO Nº 284 , DE 16/07/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, na forma da lei
Considerando terem sido as composições das Juntas Eleitorais, indicadas pelos respectivos
Exmos. Srs. Juízes Eleitorais, objeto de publicação no Diário de Justiça Eletrônico, em 10 de julho
de 2022, mediante o Edital TRE-ES Nº 1034, ID(1190064);
Considerando que, conforme certidão expedida pela Secretaria Judiciária, ID ( ), não1193599
houve impugnação aos nomes indicados,
RESOLVE nomear, na forma abaixo, as JUNTAS ELEITORAIS que exercerão as suas atribuições,
nas eleições de 06 de outubro de 2024, e, na ocorrência de 2º turno, no dia 27 de outubro de 2024,
nos respectivos endereços:
1ª Zona Eleitoral

LOCALIZAÇÃO (endereço da
junta)

ZONA JUNTA

Cartório Eleitoral - Rua Vitório
Nunes da Mota, nº 55, Centro
Empresarial Enseada do Suá,
Vitória/ES

01ª ZE Única

JUIZ PRESIDENTE

Dr. Marcelo Pimentel

Nº Membro Profissão Nº Título Eleitor UF

01 Flávia Fardin Soares Lira Servidor Público Federal 016202381449 ES

02 Valério de Barros Furtado Souza Servidor Público Estadual 000232581406 ES

03 Luiz Fernando de Souza Servidor Público Federal 000300471406 ES

04
Marita Raquel Paris Cavassani
Curbani

Servidora Pública Estadual 018097381430 ES

2ª Zona Eleitoral

LOCALIZAÇÃO (endereço da
junta)

ZONA JUNTA

Av. Francisco Lacera da
Aguiar, nº 381, Bairro Amarelo,
Cachoeiro de Itapemirim/ES

02ª ZE Única

JUIZ PRESIDENTE

http://www.tre-es.jus.br/
https://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1231917&id_procedimento_atual=1202104&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000929&infra_hash=9f7d42c301920e22b9debd1273e1d7cca6048a82b0d621a0acf76e553e2fc87f

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 284 , DE 16/07/2024